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Skład: Stearonitrile, Izopropanol. 
Wskazania: Produkt stosować w celu zwalczania lub zapobiegania kanibalizmowi, 
obgryzaniu ogonów i agresywności wśród prosiąt oraz świń, a takŜe wydziobywania piór u 
drobiu. 

Stosowanie: Trzoda chlewna : „… preparat stosowano w okresach, w których pojawiały się 
pierwsze symptomy agresji. Postępowanie polegało na rozpylaniu Antikannibalu bezpośrednio 
nad zwierzętami. Po około 10 minutach od rozpylenia preparatu dochodziło do uspokojenia 
zwierząt i całkowitego zaniku odruchów agresji. Uspokojenie utrzymywało się przez ok. 10-12 
godzin, w przypadku warchlaków po tym czasie problem kanibalizmu w zasadzie zanikał. 
Wtedy gdy dotyczył on pojedynczych zwierząt spryskiwano okolice pogryzień co zdecydowanie 
zniechęcało agresorów do kanibalizmu. W przypadku łączenia warchlaków w duŜe grupy 
tuczników, w dniu łączenia świnie spryskiwano preparatem dwukrotnie w odstępie 10-12 
godzin. Po dobie tego typu postępowania hierarchia w grupie była juŜ ustalona, tym samym nie 
dochodziło do walk między zwierzętami. Opisany cykl doświadczeń przeprowadzono w 
październiku i listopadzie roku 2006. W miesiącu grudniu 2006 postępowania „przeciw 
kanibalizmowi” nie przeprowadzono czego efektem było pojawienie się tej technopatii. 
W styczniu 2007 roku doświadczenie powtórzono na 2 grupach warchlaków (po 100 
warchlaków w grupie) i 2 grupach tuczników. Postępowanie było analogiczne do opisanego 
powyŜej. Ponownie zaobserwowano zaskakująco dobre rezultaty stosowania Antikannibalu. 
Trakcie obserwacji nie zarejestrowano Ŝadnych, negatywnych ubocznych skutków działania 
preparatu. Antikannibal jest preparatem bezpiecznym dla zwierząt, wysoce przydatnym w 
ograniczaniu problemów związanych z kanibalizmem świń…”  
Drób : „…po zastosowaniu preparatu Antikannibal kury w szpitaliku przestały się same dziobać, 
stwierdził takŜe, Ŝe nie dziobią się nawzajem. Zmiany w okolicy kloaki „przysychają” i goją się. 
Ptaki z zagojonymi urazami będące w szpitaliku przenoszono sukcesywnie do stada. Od 
momentu rozpoczęcia zabiegów spryskania preparatem Antikannibal w szpitaliku padła tylko 1 
kura. W czasie oględzin stada w tym dniu stwierdzono, Ŝe w kurniku wśród wszystkich kur 
przebywają tylko 2 sztuki ze zmianami, u których, po ich złapaniu i oznaczeniu, zastosowano 
preparat i wpuszczono je do stada. Nie były to kury u których zastosowano Antikannibal. 
Właściciel stwierdził, Ŝe Antikannibal to „dobra sprawa” i jest zadowolony z efektów jego 
stosowania…” W przypadku stwierdzenia pterofagii i naleŜy spryskać preparatem uszkodzone 
części i piór. Czynność powtarzać w zaleŜności od potrzeb, aŜ do uzyskania efektu. 

Postać: aerozol do bezpośredniego stosowania  
Opakowanie: Puszka z aerozolem o pojemności 400 ml. 

 
 
 
 

 
 

 

Dział sprzedaŜy: Lwówek, ul. Nowotomyska 33 Tel. 061 44 12 200-204 Fax 061 44 12 213/205 
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ANTIKANNIBAL SPRAY 
 
Preparat w aerozolu do zwalczania 

agresji i wydziobywania piór u 
drobiu oraz kanibalizmu u trzody 

chlewnej. 
 


